Municipal de Fernando Prestes, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber 
que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e 
promulga a seguinte ...

LEI:

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal 
autorizado a abrir crédito adicional suplementar no 
valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), 
suplementados se necessário, distribuídos as 
seguintes dotações:
01.01.00			   Corpo Legislativo

01.031.0010.1001.0000	 Aquisição de Equip. e Material 
Permanente do Legislativo

01	 4.4.90.52.00		 Equipamentos e Material 
Permanente...............